
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźno  - kontrolnej mienia  Gminnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem Rudnickim Wielkim 

W związku z trwającą inwestycją Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim, na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217, Dz. U. z 2020 r., poz. 2123, Dz. U. z 2019 r., poz.  55 i poz. 1655 oraz Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2106 i 2105), zarządzam, co następuje: 

1.  Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźno - kontrolnej aktywów  w formie spisu z natury: środki trwałe, 
pozostałe środki trwałe, maszyny i urządzenia wchodzące w skład środków trwałych w budowie oraz środków 
trwałych objętych ewidencją ilościową według stan na dzień 31 maja 2022 r. 

2.  Osobą materialnie odpowiedzialną jest Krzysztof Klucznik 

3.  Termin rozpoczęcia 21.06.2022 rok, termin zakończenia spisu do dnia 30.06.2022 rok. 

4. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam zespół spisowy 
w następującym składzie osobowym: 

1) Paweł Młotkowski - Przewodniczący 

2) Patrycja Kalkowska - członek 

3) Katarzyna Banaś – członek 

4) Jakub Kozłowski – członek 

5) Anna Długołęcka – członek 

6) Paweł Goss – członek 

7) Jacek Jasiński – członek 

5.  Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej i Głównego Księgowego do przeprowadzenia 
szkolenia osób powołanych do inwentaryzacji, a w tym również osób odpowiedzialnych materialnie, osób 
prowadzących ewidencję inwentaryzowanych składników. 

6.  Zobowiązuję osoby odpowiedzialne materialnie do odpowiedniego przygotowania i uporządkowania 
rejonów spisowych oraz znajdujących się w nich składników, jak również do udziału w czynnościach spisów 
z natury. 

7.  Po zakończeniu inwentaryzacji Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej zarządzi przeprowadzenie 
weryfikacji jej wyników i sporządzi z tego protokół zakończony wnioskami w sprawie rozliczenia różnic 
inwentaryzacyjnych i po uzyskaniu opinii Głównego Księgowego przedłoży je do zatwierdzenia. 

8.  Zatwierdzone wyniki inwentaryzacji podlegają ujęciu w księgach roku obrotowego. 

9.  Szczegółowe zasady i tryb inwentaryzacji określają i wyjaśniają Przewodniczący Komisji 
Inwentaryzacyjnej oraz Główny Księgowy. 

10.  Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

11.  Inwentaryzacja będzie przebiegała w godzinach urzędowania urzędu, bez zakłócenia toku jego pracy. 

12.  Nadzór nad całością prac inwetaryzacyjnych polegających na spisie z natury powierzam 
Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

13.  Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

Id: 6D8B62FD-F94F-4569-8C5C-C9743258AA3A. Podpisany Strona 1



14.  Arkusze spisowe otrzyma Przewodniczący Komisji Inwetaryzacyjnej. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 6D8B62FD-F94F-4569-8C5C-C9743258AA3A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zwiazku z trwającą inwestycją Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim oraz koniecznością przeprowadzenia inwentaryzacji doraźno - kontrolnej na dzień 
31.05.2022 r., ustalam w drodze Zarządzenia zakres i sposób przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołuję 
Komisję Inwentaryzacyjną w celu jej sprawnego przeprowadzenia. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 6D8B62FD-F94F-4569-8C5C-C9743258AA3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2
	Ustęp 4 Punkt 3
	Ustęp 4 Punkt 4
	Ustęp 4 Punkt 5
	Ustęp 4 Punkt 6
	Ustęp 4 Punkt 7

	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 11
	Ustęp 12
	Ustęp 13
	Ustęp 14

	Uzasadnienie



